Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад 1 комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

г.Белореченск

от 21.05.2019г. № 48

О зачислении в детский сад,
назначении ко мпенсации части родительской платы за присмотр и уход

г. р

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года
№ 2770-1(3 «Об образовании в Краснодарском крае», в соответствии с
«Порядком обращения за компенсацией части родительской платы за
присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные
организации Краснодарского края, реализующие образовательную
программ/ дошкольного образования, и ее выплаты», утвержденным
Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского
края.

П р и к а з ы в а ю:

г.р.,1. 3 а ч иол из г, с 22.05.2019 го д а ,
направление 03208/В А/1904293574 от 06.05.2019г.
в МАДОУ Д/С 9, группу № 6.

2. Назначить компенсацию части родительской плазы в размере ° //о

за присмотр и уход за
по рождению9 \ г.р.

несовершеннолетним ребенком в семье (группа № 6).
Производить перечисление компенсации части родительской платы на
номер счета
имя

в ПАО Сбербанк № на

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: направление управления образованием,
заявление матери
реквизиты счета

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В. Котова